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Zyra ¢ Personelit Nr. Prot. / 651 bt 04.08. 2003

Né zbatim t€ vendimit t€ sekretarit t€ pérgjithshém nr.prot. 1650 t& datés 04.08.2023,
Universiteti “Isa Boletini” n€ Mitrovicé shpall:

NJOFTIM PER PEZULLIM TE KONKURSIT

PEZULLOHET procedura e konkursit pér pozitat: Sekretar i njésisé akademike, Zyrtar i
larté pér zhvillim t€ kurrikulit dhe ECTS, Zyrtar i larté pér sigurim t€ cilésisé, Zyrtar
administrativ, Zyrtar i lart€ ligjor, pér konkurset me nr. prot. 1436, 1437, 1438, 1439,
1440, t& shpallura né SIMBNJ, mé 04.07.2023.

Pezullimi &sht€ i bazuar n€ Ligjin pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative dhe né
vendimin nr. 1622 pér pushimin vjetor kolektiv pér personelin  akademik dhe
administrativ.



